2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2022 года                                                                           № 37/177-5
г. Курск

О возложении на территориальную избирательную комиссию
Курского района Курской области полномочий окружных избирательных комиссий по проведению дополнительных выборов депутатов Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам
№№ 8,10,13,15

В соответствии со статьями 24,25 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Курского района Курской области РЕШИЛА:
1. Окружные избирательные комиссии по проведению дополнительных выборов депутатов Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 8,10,13,15 не формировать.
2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутата Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 на территориальную избирательную комиссию Курского района Курской области.
3. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутата Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 на территориальную избирательную комиссию Курского района Курской области.
4. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутата Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 13 на территориальную избирательную комиссию Курского района Курской области.
5. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутата Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 на территориальную избирательную комиссию Курского района Курской области.
6. При осуществлении территориальной избирательной комиссией Курского района Курской области полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Представительного Собрания Курского района Курской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 8,10,13,15 использовать печать и бланки территориальной избирательной комиссии Курского района Курской области.

Председатель территориальной
Избирательной комиссии                                                             С.С. Гребеньков

Секретарь территориальной
[bookmark: Par51]избирательной комиссии                                                              В.М. Думчикова